ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2019 года
	№ 83/406

	О внесении изменений в заверенный список кандидатов в депутаты Десногорского городского Совета пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам  №№ 1-15 при проведении выборов депутатов Десногорского городского Совета пятого созыва

В соответствии со статьями 15.1, 15.2 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», с постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 28 апреля 2015 года № 206/1471-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», с постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13 июня 2019 года №68/276 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 по выборам депутатов Десногорского городского Совета пятого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» и рассмотрев представленное в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области решение  избирательного объединения Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  от 16 июля 2019 № 1 «Об изменении одномандатных избирательных округов кандидатов на выборах депутатов Десногорского городского Совета пятого созыва»  территориальная избирательная комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в заверенный список кандидатов в депутаты Десногорского городского Совета пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам  №№ 1-15 при проведении выборов депутатов Десногорского городского Совета пятого созыва (постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13 июля 2019 года № 79/355), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить выдвижение кандидатов в депутаты Десногорского городского Совета пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
- Терлецкого Анатолия Александровича по одномандатному  избирательному округу № 12;
- Куролесова Дениса Александровича по   одномандатному  избирательному округу № 8.
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Десногорское  местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» настоящее постановление.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в разделе территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	М.А. Хоботов

	Секретарь комиссии

	Д. И. Фальков

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от 18 июля 2019 года № 83/406

Изменения
в заверенный список кандидатов в депутаты Десногорского городского Совета пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам  №№ 1-15
(постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от 13 июля 2019 года №79/355)

Одномандатный избирательный округ № 8

Терлецкий Анатолий Александрович

Одномандатный избирательный округ № 12

Куролесов Денис Александрович